
Objednávka:
Ze dne: 23.11.2016

ID: EC:

A||'ance(a DODACÍ LIST

Heálthcare
www.alliance-heakhcare.cz

Dodavmel'

Aliance Healthcare s.r.o.

Podle Trati 7

108 00 Praha 10 - Malešice
lČ: 14707420

DIČ: CZ14707420

zapsaná OR MS v Praze

oddíl C vložka Č.87837

Expedoval'

AJliance Healthcare DC Brno

Evropská 872

644 42 Modřice

tel. obj.:

tel. rěk

fax:

Odběratel:

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Purkyňova 11
695 26 Hodonín
lČ: 00226637

DIČ: CZ00226637

příjemce: lekarna

Nemocnice TGM,přísp.organizace
Lékárna nemocniční část

Lékárna nemocniční část
Purkyňova 11
695 26 Hodonín

Telefon:

KCd zákazníka' 060468 001

Rekapitulace

Sazba DPH Základ DPH dist. DPH distributor PC celkem dist. Základ DPH lék. DPH lékárna PC celkem lék. Zisk

0% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.OO| 0.00

10% 51,914.60 5,191.46 57,106.06 68,712.30 6,869.70 75,582.00 ' 18,475.94
Regulované

15% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 CLOD 0.00

21% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 , 0.00

0% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00! 0.00

10% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00
Neregulované

15% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00

21% 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00' 0.00

Celkem - zboží 51,914.60 5,191.46 57,106.06 " 68,712.30 6,869.70 75,582.00 , " 18,475.94 l

Služby 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO! 0.00
DPH 0% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DPH10% 51,914.60 l 5,191.46 57,106.06 68,712.30 6,869.70 75,582.00 ' 18,475.94

DPH 15% 0.00j 0.00 0.00 0.00 0.00 " " " 0.00 0.001
_ " ' " - -" "-" - - ' -- -— --- --- —rDPH 21% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00,

, --- { ---lCelkem 51,914.60 5,191.46 57,106.06j 68,712 30 T9.70 75,582.00 i 18,475.94

Lékárna stanovuje svou prodejní cenu podle zásad cenově regulace. Uvedené prodejní ceny lékárny jsou nezávaznými doporučenými spotřebite|skýml cenami (DPC)
Cena přesahující maximálni cenu MF se vztahuje k dodávce před platnosti současného ceníku a je tedy fakturována v souladu s opatřením MF.
Daňové doklady či opravné daňové doklady jsou Vám ve formatu "pdf" k dispozici v zákaznické zóně portálu hap://\Mww.a||iance-hea|thcare.cz .

Rozvoz

PBR PBR 8HODRANO HODONÍN Ráno 4:30
24.11.2016 Ct lt: 24.11.2016 18:00 Ct

Obaly
(l)

BDM:1

Vychystávací sestavy
(l)

PAS_PEEM,

1/2

b

l

l

l



r

Kód " Název

Seznam dodaných položek
Přír. Při. PC dist./ks PC dist/ks

pc výr/ks, Obal Počet Šarže Exp' dist.% celk % bez DPH SDPH
Celkem
S DPH

Úhrada
DPC ték./W

VZP

Regulované přípravky - plný dopočet, DPH 10.00 %

0093746 Heparin LÉČIVA inj.1x10mj/5oKU 6 57,106.06 l

SPOLEČNOST ALLIANCE HEALTHCARE S.R.O., POTVRZUJE, ŽE NA ZBOŽĹ,KTERÉ DODÁVÁ SVÝM ODBĚRATELŮM, BYLO VYDÁNO VÝROBCEM NEBO DOVOZCEM PROHLÁŠENÍ O SHODĚ JEJICH

VLASTNOSTÍ S POŽADAVKYNA JAKOST,BEZPEČNOST A ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST PODLE USTANOVENÍ ZÁKONŮ Č. 22/1997 SB., ZMĚNĚNÉM ZÁKONEM Č.71/2000 SB. V PLATNÉM ZNĚNÍ A

NAŘĹZENĹ VLÁDY Č. 181/2001 SB. A Č. 194/2001 SB. VČETNĚPŘĹSLUŠNÝCH PROVÁDĚCÍCH PŘEDPISŮ. PROHLÁŠENÍ O SHODĚ, UJIŠTĚNÍ O PROHLÁŠENÍ O SHODĚ, HEM a BEZPEČTNOSTNĹ

LISTY VÁM ZAŠLEME NA VYŽÁDÁNÍ.

Stav Vašeho konta k datu vytvoření dokladu:
Konto

NR3
FB

Stav

O
O

Informace pro zákazníky
' Glucagen 1mg hypokit inj.sicxz1mg"str., kód SÚKL S0083741, šarže: FS6X718, stahováni z důvodu závady kvality z úrovně pacientů, vraťte svému dodavateli do 31.12.2016.

Xynia 0.075mg por.tblAm.84x0.075mg, kód SÚKL s0184660, šarže S07124, stahováni z dŮvodu závady kvality, vraťte svému dodavateli do 19.12.2016.
Jox sol.1x10Oml, kód SÚKL S0068885, šarže 3B209009, stahováni z důvodu závady kvality, vraťte svému dodavateli do 19.12.2016.
Sanorin-analergin nas.gttsoi.10ml, kód SÚKL S0202907, šarže 38504028, stahování z důvodu zázvady kvality, vraťte svému dodavateli do 1.12.2016.
Egiramlon 5mg/5mg por.cps.dur.90, kód SÚKL s0177281, šarže F114A0416, stahování z důvodu chybného označeni čísla šarže na vnějším obale, vraťte svému dodavateli do
8.12.2016. do 8.12.2016.
Larus 10mg tbI.Rm.30x10mg, kód SÚKL s0150838, všechny šarže, stahováni z důvodu ukončení registrace, vrMe svému dodavateli do 4.12.2016.
Larus 10mg tbLfkn.100x10mg, kód SÚKL SO150845, všechny šarže, stahováni z důvodu ukončeni registrace, vraťte svému dodavateli do 4.12.2016.
Larus 20mg tbl.¶m.30x2Omg, kód SŮKI- s0150858, všechny SaZe, stahováni z důvodu ukončení registrace, vraťte svému dodavateli do 4.12.2016.
Larus 20mg tbLflm.100x2omg, kód SÚKL SO150865, všechny šarže, stahováni z důvodu ukončeni registrace, vraťte svému dodavateli do 4.12.2016.
Larus 40mg tbLfim30x40mg, kód SÚKL s0150886, všechny šatže, stahování z důvodu ukončení registrace, vraťte svému dodavateli do 4.12.2016.
Normodipine 5mg por.tbl.nob.30x5mg, kód SÚKL SO003993, všechny šarže, stahování z důvodu ukončeni registrace, vraťte svému dodavateli do 4.12.2016.
Normodipine 10mg por.tbl.nob.3Ox1Omg, kód SŮki- SO003994, všechny šarže, stahováni z důvodu ukončeni registrace, vraťte svému dodavateli do 4.12.2016.
lberogast por.gttsoL1x20ml, kód SÚKL s0203760, šarže 530652, stahování z důvodu závady kvality, vraťte svému dodavateli do 5.12.2016. do 5.12.2016.
Guajácuran 5% inj.10x10ml/o.5g, kód SÚKL SO058249, šarže 3110916, stahováni z důvodu závady kvality, vraťte svému dodavateli do 22.12.2016. do 22.12.2016.
Timobl-pos 0.25% oph.gttsol.1x5ml, kód SÚKL S0163301, všechny šarže, stahováni z důvodu ukončení registrace, vraťte svému dodavateli do 16.12.2016. do 16.12.2016.
Timolol-pos 0.25% oph.gttsol.3x5ml, kód SÚKL s0163302, všechny šarže, stahování z důvodu ukončení registrace, vraťte svému dodavateli do 16.12.2016. do 16.12.2016.
Magnesium lact.Biom.500mg tbl.100, kód SÚKL S0186334, šarže 2529 15,stahováni z důvodu změny způsobu výdeje, vraťte svému dodavateli do 12.12.2016.

S přípravky bylo zacházeno v souladu se specifickými požadavky na jejich skladováni a přepravu.

2/2



í

Dobrý den,

objednávku akceptujeme.

S pozdravem
Flegrová Nicole
oddělení služeb pro nemocnice

Alliance Healthcare - Kontaktní centrum l Podle Trati 624/7 l 108 00 Praha 10 - Malešice
Phone:

Member of Walgreens Boots Alliance

Od: Ing. Petra Kozáková "kozakova@nemho.cz"
Komu'
Datum 22.12.2016 10:23
Předmět Akceptace objednávky


